



M. Børresen Holding ApS

Esther Aggebos Gade 16, 1. 4
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39754886

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2024

Michael Børresen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M. Børresen Holding ApS
Esther Aggebos Gade 16, 1. 4
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39754886
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Michael Børresen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i associeret virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ender på 144 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(25.625)	(115.775)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	0	14.493.191
Andre finansielle indtægter	2	171.832	10.000
Andre finansielle omkostninger		(2.550)	(93.173)
Årets resultat		143.657	14.294.243
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		685.000	821.918
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.054.795
Overført resultat		(541.343)	11.417.530
Resultatdisponering		143.657	14.294.243

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.500.000	7.500.000
Finansielle aktiver	3	7.500.000	7.500.000
Anlægsaktiver		7.500.000	7.500.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.631.096	0
Andre tilgodehavender	4	1.241.987	2.734.298
Tilgodehavender		3.873.083	2.734.298
Likvide beholdninger		1.661.827	3.477.426
Omsætningsaktiver		5.534.910	6.211.724
Aktiver		13.034.910	13.711.724

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		12.253.675	12.795.018
Forslag til udbytte for regnskabsåret		685.000	821.918
Egenkapital		12.988.675	13.666.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.580	27.481
Anden gæld		655	307
Kortfristede gældsforpligtelser		46.235	44.788
Gældsforpligtelser		46.235	44.788
Passiver		13.034.910	13.711.724
Personaleforhold	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	12.795.018	821.918	13.666.936
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(821.918)	(821.918)
Årets resultat	0	(541.343)	685.000	143.657
Egenkapital ultimo	50.000	12.253.675	685.000	12.988.675

Noter

1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandelene i den associerede virksomhed Audio Group Denmark ApS (tidligere Upper Level ApS) blev i 2022 frasolgt, hvor der blev realiseret en avance på 14.493 t.kr.

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	131.096	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	10.000
Renteindtægter i øvrigt	40.736	0
	171.832	10.000

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.500.000
Kostpris ultimo	7.500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.500.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Børresen & VI ApS	Aalborg	50,00	16.538.154	852.004

4 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender vedrører tilgodehavende salgssum fra salg af kapitalandele i Audio Group Denmark Holding ApS (tidligere Upper Level ApS).

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

For selskabets bankengagement er der stillet sikkerhed i kapitalandele i associerede virksomheder.
